Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camâradearacoiabadaserra.sp.gov. br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.s p.gov.br

CNP.I: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃox" ÇlLtzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Vistoriar e efetuar a devida manutenção de todas as

ruas do entorno dos Bairros Rio Verde e Jardim Master, assim como da
Estrada do Jaiminho.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito de
veículos e pessoas pelas vias, assim como para evitar que as mesmas fiquem
mais danif,rcadas, com especial atenção à rua João Marçal de Oliveira e

Travessa João Alberto Martins, posto que estão mais avariadas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 0l de novembro de2023.

I o
(oDArR DO B

VEREADOR

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000